
UCHWAŁA NR XXXII/283/10 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 23 czerwca 2010 r. 

w sprawie zabezpieczenia wekslowego przyznanych środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.  

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

j. t. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 
1)

) uchwala się, co następuje :  

§ 1. 1. Wyraża się  zgodę  na zawarcie przez Burmistrza Czerwieńska umowy o dofinansowanie inwestycji pn.: „Centrum 
sportowo-rekreacyjne w Czerwieńsku – budowa boiska wielofunkcyjnego i budynku socjalno - szatniowego” do kwoty 300 

000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych
00
 /100 ) ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i dla zabezpieczenia roszczeń 

dotyczących zwrotu tych środków, na zasadach określonych w umowie, na wystawienie weksla „in blanco” Gminy Czerwieńsk 
i podpisanie deklaracji do weksla.  

2. Realizacja zobowiązania w przypadkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Sportu z dnia10 lipca 2006 r. w sprawie 
dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 134, poz. 944 z późn. zm.) następowała 
będzie z dochodów własnych Gminy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Uzasadnienie 

Generalną  zasadą  współfinansowania przedsięwzięć związanych z rozbudową  infrastruktury sportowej jest między innymi aby 
inwestycja była określona w wojewódzkim wieloletnim programie rozwoju bazy sportowej, uchwalonym przez sejmik 
województwa Podmioty ubiegające się  o dofinansowanie zgłaszają  wnioski o wpisanie przedsięwzięć do programów rozwoju 
bazy sportowej bezpośrednio do właściwych urzędów marszałkowskich. Środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na 
dofinansowanie inwestycji przekazywane są  Beneficjentowi na wskazany rachunek bankowy na podstawie umowy oraz 
zaakceptowanych i niezapłaconych przez wnioskodawcę faktur lub rachunków. Oznacza to, ze środki pochodzące z Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej przekazywane są  na rachunek beneficjenta po udokumentowaniu przez niego poniesionych lecz 
kasowo niezrealizowanych kosztów związanych z realizacją  zaakceptowanego zadania. Dla zabezpieczenia roszczeń 
dotyczących zwrotu tych środków, na zasadach określonych w umowie, wystawiony zostanie weksel własny „in blanco” Gminy 
Czerwieńsk i podpisana deklaracja do weksla. Realizacja zobowiązania w przypadkach określonych w Rozporządzeniu Ministra 
Sportu z dnia 10 lipca 2006 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej następowała 
będzie z dochodów własnych Gminy.  

  

    
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441
i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.
1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230.  



UCHWAŁA NR XXXII/283/10 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 23 czerwca 2010 r. 

w sprawie zabezpieczenia wekslowego przyznanych środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.  

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

j. t. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 
1)

) uchwala się, co następuje :  

§ 1. 1. Wyraża się  zgodę  na zawarcie przez Burmistrza Czerwieńska umowy o dofinansowanie inwestycji pn.: „Centrum 
sportowo-rekreacyjne w Czerwieńsku – budowa boiska wielofunkcyjnego i budynku socjalno - szatniowego” do kwoty 300 

000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych
00
 /100 ) ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i dla zabezpieczenia roszczeń 

dotyczących zwrotu tych środków, na zasadach określonych w umowie, na wystawienie weksla „in blanco” Gminy Czerwieńsk 
i podpisanie deklaracji do weksla.  

2. Realizacja zobowiązania w przypadkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Sportu z dnia10 lipca 2006 r. w sprawie 
dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 134, poz. 944 z późn. zm.) następowała 
będzie z dochodów własnych Gminy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Uzasadnienie 

Generalną  zasadą  współfinansowania przedsięwzięć związanych z rozbudową  infrastruktury sportowej jest między innymi aby 
inwestycja była określona w wojewódzkim wieloletnim programie rozwoju bazy sportowej, uchwalonym przez sejmik 
województwa Podmioty ubiegające się  o dofinansowanie zgłaszają  wnioski o wpisanie przedsięwzięć do programów rozwoju 
bazy sportowej bezpośrednio do właściwych urzędów marszałkowskich. Środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na 
dofinansowanie inwestycji przekazywane są  Beneficjentowi na wskazany rachunek bankowy na podstawie umowy oraz 
zaakceptowanych i niezapłaconych przez wnioskodawcę faktur lub rachunków. Oznacza to, ze środki pochodzące z Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej przekazywane są  na rachunek beneficjenta po udokumentowaniu przez niego poniesionych lecz 
kasowo niezrealizowanych kosztów związanych z realizacją  zaakceptowanego zadania. Dla zabezpieczenia roszczeń 
dotyczących zwrotu tych środków, na zasadach określonych w umowie, wystawiony zostanie weksel własny „in blanco” Gminy 
Czerwieńsk i podpisana deklaracja do weksla. Realizacja zobowiązania w przypadkach określonych w Rozporządzeniu Ministra 
Sportu z dnia 10 lipca 2006 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej następowała 
będzie z dochodów własnych Gminy.  

  

    
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441
i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.
1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230.  


